Prefeitura d_e
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAGCAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00004.20240617/0001-66

Aos vinte e nove dias do més de julho de dois mil e vinte e quatro, apds a revisdo detalhada e
constatagdo da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, ANTONIO FABIO
FERREIRA DE SOUZA, SECRETARIO DE EDUCACAO do(a)
HOMOLOGA a Dispensa Eletronica n® 042/2024/DL, para que produza seus efeitos legais e

juridicos.

Secretaria Municipal de Educacao,

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n® 14.133/2021, observando
rigorosamente as disposi¢oes do Art. 75, § 32, que exige a transparéncia por meio da publicagdo
de avisos em sitios eletrdnicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula
a necessidade de uma documentagao completa e adequada, garantindo a aderéncia aos principios

de eficiéncia e economicidade conforme as normas de contratacdo publica.
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LICITANTE:

DESCRICAO
ACUCAR CRISTAL

ALHO

ARROZ
PARBOILIZADO
BISCOITO CREAM
CRACKER

CARNE BOVINA
MOIDA
CONGELADA

COLORAU

FARINHA DE
MILHO FLOCADA
(FLOCAQ)
FRANGO INTEIRO
COM PELE
CONGELADO
LEITE DE VACA
INTEGRAL EM PO
MACARRAQ DE
TRIGO

OLEQ DE SQJA

PAQ FRANCES

Centro Administrativo Julie@ Alves Timbo
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro S&o Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO

MARCA
FORPAN
CEASA
CAXANGA
COELHO

SABOR DO
SERTAQ
DONA
CLARA

SERRAMIL

AVE NOVA

BOM DU
LEITE

BONSABOR
SOYA

LA PAZ

28.520.441/0001-33 - G C H REIS

QTD.

24.0

3.0

96.0

48.0

24.0

3.0

24.0

48.0

24.0

24.0

24.0

44.0

UND.

KG

KG

KG

PCT

KG

KG

PCT

KG

PCT

KG

UND

KG

V. REF.
5,46
34,83
6,63

7,13

39,24

4,22

3,60

15,63

12,22

9,24

12,79

12,94

V. UNIT.
5,45
33,00
6,25

6,70

37,00

4,00

3,45

15,00

11,80

8,70

12,10

12,25

V. TOTAL
123,60
99,00
600,00

321,60

888,00

12,00

82,80

720,00

283,20

208,80

290,40

539,00
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SAL REFINADO, >
13 ERARE UNIAO
SARDINHA EM
CONSERVA AQ
14 g
MOLHO DE NAUTGLE
TOMATE
SUCO DE FRUTA
15 CONCENTRADO DA FRUTA
SABOR CAJU
16 ABOBORA CEASA
17 BANANA PRATA CEASA
18 CENOURA CEASA
19 CHEIRO VERDE CEASA
20 FEIJAQ DONA DE
21 MAMAQO CEASA
22 MANGA ROSA CEASA
23 PIMENTAO VERDE CEASA
24 TOMATE SALADA CEASA

24.0

48.0

48.0

12.0

87.0

24.0

24.0

24.0

96.0

108.0

24.0

24.0

KG

LAT

UND

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

6,86
13,18
2,72
13,33
6,63
6,72
14,33

9,35

1,50

6,30

7,20

6,70
6,50
12,60
2,60
12,50
6,30
6,35
13,60

8,80

345,60

80,40
565,50
302,40
62,40
300,00
604,80
685,80
326,40

211,20

TOTAL: RS 7.991,30

HOMOLOGADO PARA G C H REIS INSCRITA NO CNPJ/MF N2 28.520.441/0001-33, PELO MELHOR VALOR
DE R$ 7.991,30 (SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS), EM 29/07/2024.

ANTONIO FABIO FER EIRA DE SOUZA

SECRETARIO DE EDUCAGAO

Centro Administrativo julieta Alves
Rua Germiniano Rodr igues de Farias S/N - Bamo Sao Pecuo CNPJ 07.705.817/0001-04

= A

Timbo

Guip e Soeiao



