



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO № 00004.20240617/0001-66

Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA, SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO do(a) Secretaria Municipal de Educacao, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 042/2024/DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

	LICITANTE:	28.520.441/0001-33 - G C H REIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AÇÚCAR CRISTAL	FORPAN	24.0	KG	5,46	5,15	123,60
2	ALHO	CEASA	3.0	KG	34,83	33,00	99,00
3	ARROZ PARBOILIZADO	CAXANGA	96.0	KG	6,63	6,25	600,00
4	BISCOITO CREAM CRACKER	COELHO	48.0	PCT	7,13	6,70	321,60
5	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA	SABOR DO SERTÃO	24.0	KG	39,24	37,00	888,00
6	COLORAU	DONA CLARA	3.0	KG	4,22	4,00	12,00
7	FARINHA DE MILHO FLOCADA (FLOCÃO)	SERRAMIL	24.0	PCT	3,60	3,45	82,80
8	FRANGO INTEIRO COM PELE CONGELADO	AVE NOVA	48.0	KG	15,63	15,00	720,00
9	LEITE DE VACA INTEGRAL EM PÓ	BOM DU LEITE	24.0	PCT	12,22	11,80	283,20
10	MACARRÃO DE TRIGO	BONSABOR	24.0	KG	9,24	8,70	208,80
11	ÓLEO DE SOJA	SOYA	24.0	UND	12,79	12,10	290,40
12	PÃO FRANCÊS	LA PAZ	44.0	KG	12,94	12,25	539,00





aı	mboril						350
13	SAL REFINADO,	UNIÃO	24.0	KG	1,57	1,50	30,00
14	SARDINHA EM CONSERVA AO MOLHO DE TOMATE	NAUTIQUE	48.0	LAT	6,59	6,30	302,40
15	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR CAJU	DA FRUTA	48.0	UND	7,53	7,20	345,60
16	ABÓBORA	CEASA	12.0	KG	7,05	6,70	80,40
17	BANANA PRATA	CEASA	87.0	KG	6,86	6,50	565,50
18	CENOURA	CEASA	24.0	KG	13,18	12,60	302,40
19	CHEIRO VERDE	CEASA	24.0	KG	2,72	2,60	62,40
20	FEIJÃO	DONA DÊ	24.0	KG	13,33	12,50	300,00
21	MAMÃO	CEASA	96.0	KG	6,63	6,30	604,80
22	MANGA ROSA	CEASA	108.0	KG	6,72	6,35	685,80
23	PIMENTÃO VERDE	CEASA	24.0	KG	14,33	13,60	326,40
24	TOMATE SALADA	CEASA	24.0	KG	9,35	8,80	211,20

HOMOLOGADO PARA G C H REIS INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 28.520.441/0001-33, PELO MELHOR VALOR DE R\$ 7.991,30 (SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS), EM 29/07/2024.

> form tabio ferreira de souza SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO